
UCHWAŁA Nr 134/XVIII/20

RADY MIEJSKIEJ w Chorzelach

z dnia 25 lutego 2020 roku.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkanki miasta Chorzele

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Chorzelach uchwala, co następuje:

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy o 
sposobie załatwienia wniosku.

§ 1 .

1. Nie uwzględnić wniosku mieszkanki miasta Chorzele z dnia 17 stycznia 2020r.
2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2 .

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


